

P R O T O K Ó Ł NR 94/2016
z posiedzenia Zarządu Powiatu Rawskiego odbytego
w dniu 20 września 2016 roku

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu, zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Ponadto w obradach brali udział: Maria Charązka – Przewodnicząca Rady Powiatu, Sławomir Stefaniak – Sekretarz Powiatu, Marzena Pakuła – Skarbnik Powiatu, Leszek Przybył - Z-ca Dyrektora Wydziału Infrastruktury, Grażyna Walewska – Inspektor w Oddziale Oświaty, Jolanta Popłońska – Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej, Piotr Irla – Dyrektor Wydziału Środowiska, Architektury i Budownictwa, Stefan Goryczka – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami. Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta Rawski – Marian Krzyczkowski.

Przyjęto następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Wyrażenie zgody na przeniesienie decyzji Starosty Rawskiego Nr 365/2016 z dnia 9 września 2016r.
4. Udzielenie pełnomocnictwa dla Pani Jolanty Popłońskiej – Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej do reprezentowania Powiatu rawskiego w zakresie złożenia , realizacji i rozliczenia wniosku .
5. Udzielenie pełnomocnictwa dla Pani Jolanty Popłońskiej – Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej do występowania o środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego.
6. Wniosek Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka o uzgodnienie zmiany planu zagospodarowania przestrzennego miasta Rawa Mazowiecka - obszar przy ul. Mszczonowskiej.
7. Zawiadomienie Burmistrza Rawy Mazowieckiej o przystąpieniu do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Rawa Mazowiecka.
8. Wniosek o uzgodnienie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Rawa Mazowiecka, fragmenty wsi: Konopnica i Ścieki.
9. Wniosek o uzgodnienie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Rawa Mazowiecka.
10. Zawiadomienie Burmistrza Miasta i Gminy Biała Rawska o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Biała Rawska – fragment obszaru wsi Ossa.
11. Zawiadomienie Burmistrza Miasta i Gminy Biała Rawska o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Biała Rawska – fragment obszaru wsi Babsk.
12. Zawiadomienie Burmistrza Miasta i Gminy Biała Rawska o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Biała Rawska – fragment obszaru wsi Lesiew.

13. Zawiadomienie Burmistrza Miasta i Gminy Biała Rawska o przystąpieniu do sporządzeniu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Biała Rawska – fragment obszaru wsi: Babsk, Gołyń, Ossa, Pagów, Porady Górne, Rokszyce, Rosławowie, Studzianek, Wólka Babska, Wólka Lesiewska, Żurawia i Julianów Lesiewski.
14. Zatwierdzenie postępowania w sprawie wyłonienia rzeczoznawcy majątkowego do oszacowania odszkodowania za pas wywłaszczony pod drogę gminna.
15. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2016 rok.
16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2016 rok.
17. Przyjęcie rocznego programu współpracy Powiatu Rawskiego z organizacjami pozarządowymi na 2017 rok.
18. Sprawy różne.
19. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1 Otwarcia posiedzenia Zarządu Powiatu o godzinie 14⁰⁰ dokonał Wicestarosta Rawski – Marian Krzyczkowski., witając zaproszonych gości oraz członków Zarządu.

Ad. 2 Do protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu uwag nie zgłoszono. Protokół został przyjęty jednogłośnie. Do propozycji porządku Zarządu również uwag nie zgłoszono.

Ad. 3 Wyrażenie zgody na przeniesienie decyzji Starosty Rawskiego Nr 365/2016 z dnia 9 września 2016 r.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę w formie oświadczenia, na przeniesienie decyzji Starosty Rawskiego Nr 365/2016 z dnia 09.09.2016 roku, zatwierdzającej projekt budowlany i udzielającej Zarządowi Powiatu Rawskiego pozwolenia na budowę instalacji doziemnej i wewnętrznej gazu ziemnego na potrzeby kotłowni wodnych na terenie Szpitala Św. Ducha w Rawie Mazowieckiej, na działkach nr ewidencyjny gruntów: 307/9, 307/10, 307/11, w obrębie nr 4 w Rawie Mazowieckiej przy ul. Warszawskiej 14 na rzecz AMG Centrum Medyczne Sp. z o.o. z siedzibą w Sosnowcu przy ul. Jabłoniowej 27.

Ad. 4 Udzielenie pełnomocnictwa dla Pani Jolanty Popłońskiej – Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej do reprezentowania Powiatu Rawskiego w zakresie złożenia , realizacji i rozliczenia wniosku.

Zarząd Powiatu udzielił pełnomocnictwa Pani Jolancie Popłońskiej – Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej do reprezentowania Powiatu Rawskiego w zakresie złożenia, realizacji i rozliczenia wniosku projektu pn. ”Zawodowcy na europejskim rynku pracy”, w szczególności do:

- składania oświadczeń w związku ze złożonym wnioskiem do programu Erasmus+ i uzyskaniem wsparcia finansowego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER),
- podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER),
- składania oświadczeń w związku z realizacją projektu w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER).

W projekcie weźmie udział 34 uczniów z technikum Informatycznego i ekonomicznego. Uczniowie będą mieli możliwość uczęszczania na dodatkowe zajęcia z języków obcych oraz wyjadą na czterotygodniową praktykę do Hiszpanii i Niemiec w miesiącach : maj – czerwiec 2017 roku. Koszt projektu to kwota 89 905,00 EURO tj. 386 785,00 zł., w tym wkład własny zwrotny po zakończeniu projektu 20%-17 981 EURO tj. 77 357 zł.

Ad. 5 Udzielenie pełnomocnictwa dla Pani Jolanty Popłońskiej – Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej do występowania o środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego.

W tym punkcie Zarząd Powiatu udzielił pełnomocnictwa Pani Jolancie Popłońskiej – Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej do występowania w imieniu Starosty Rawskiego o środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na finansowanie kształcenia ustawicznego na Wyższej Szkole Gospodarki Krajowej w Kutnie – studia podyplomowe „Edukacja dla bezpieczeństwa „.

Ad. 6 Wniosek Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka o uzgodnienie zmiany planu zagospodarowania przestrzennego miasta Rawa Mazowiecka - obszar przy ul. Mszczonowskiej.

Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka zwrócił się z prośbą o uzgodnienie zmiany planu zagospodarowania przestrzennego miasta Rawa Mazowiecka. Uzgodnienie dotyczy obszaru przy ul. Mszczonowskiej. Materiał w tym zakresie omówił Dyrektor Piotr Irla. Po zreferowaniu zagadnienia, Zarząd Powiatu pozytywnie uzgodnił przedstawiony plan zagospodarowania przestrzennego dla Miasta Rawa Mazowiecka obszar przy ul. Mszczonowskiej. Jednocześnie zwraca uwagę, że zaproponowane w przedłożonym projekcie ustalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru przy ul. Mszczonowskiej mogą w przyszłości generować konflikty społeczne.

Ad. 7 Zawiadomienie Burmistrza Rawy Mazowieckiej o przystąpieniu do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Rawa Mazowiecka.

Pan Piotr Irla – Dyrektor Wydziału Środowiska, Architektury i Budownictwa poinformował o zawiadomieniu Burmistrza Rawy Mazowieckiej o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Rawa Mazowiecka.

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedstawionym zawiadomieniem.

Ad. 8 Wniosek o uzgodnienie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Rawa Mazowiecka, fragmenty wsi: Konopnica i Ścieki. Wójt gminy Rawa Mazowiecka zwrócił się z prośbą o uzgodnienie zmiany planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Rawa Mazowiecka. Zmiana planu dotyczy fragmentów wsi: Konopnica i Ścieki. Zarząd Powiatu pozytywnie uzgodnił przedstawiony plan zagospodarowania przestrzennego Gminy Rawa Mazowiecka, fragmenty wsi: Konopnica i Ścieki.

Ad. 9 Wniosek o uzgodnienie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Rawa Mazowiecka. Kolejny wniosek również dotyczył uzgodnienia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Rawa Mazowiecka. Zarząd Powiatu pozytywnie uzgodnił miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Gminy Rawa Mazowiecka.

Ad. 10 Zawiadomienie Burmistrza Miasta i Gminy Biała Rawska o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Biała Rawska – fragment obszaru wsi Ossa. Zarząd Powiatu zapoznał się z przesłanym zawiadomieniem w powyższej kwestii.

Ad. 11 Zawiadomienie Burmistrza Miasta i Gminy Biała Rawska o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Biała Rawska – fragment obszaru wsi Babsk. Burmistrza Miasta i Gminy Biała Rawska poinformował piosennie o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Biała Rawska. Zmiana dotyczy – fragment obszaru wsi Babsk. Zarząd Powiatu zapoznał się z przesłanym zawiadomieniem.

Ad. 12 Zawiadomienie Burmistrza Miasta i Gminy Biała Rawska o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Biała Rawska – fragment obszaru wsi Lesiew. Zarząd Powiatu zapoznał się z przedstawionym zawiadomieniem.

Ad. 13 Zawiadomienie Burmistrza Miasta i Gminy Biała Rawska o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Biała Rawska – fragment obszaru wsi: Babsk, Gołyń, Ossa, Pągów, Porady Górne, Rokszyce, Rosławowie, Studzianek, Wólka Babska, Wólka Lesiewska, Żurawia i Julianów Lesiewski. Burmistrza Miasta i Gminy Biała Rawska przesłał zawiadomienie o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Biała Rawska – fragment obszaru wsi: Babsk, Gołyń, Ossa, Pągów, Porady Górne, Rokszyce, Rosławowie, Studzianek, Wólka Babska, Wólka Lesiewska, Żurawia i Julianów Lesiewski. Zarząd Powiatu zapoznał się z przesłanym zawiadomieniem.

Ad. 14 Zatwierdzenie postępowania w sprawie wyłonienia rzeczoznawcy majątkowego do oszacowania odszkodowania za pas wywłaszczony pod drogę gminną.

Pan Stefan Goryczka – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami poinformował, iż w wyniku przeprowadzonego postępowania w sprawie wyłonienia rzeczoznawcy majątkowego do oszacowania odszkodowania za pas wywłaszczony (oznaczony w ewidencji gruntów numerem 180/1 o powierzchni 0,0224 ha, położony w obrębie nr 25 Sławków w gminie Regnów) pod drogę gminną, zapytanie zostało wysłane do 5 oferentów. Wpłynęły 2 oferty. Najkorzystniejszą ofertę złożył Pan Tadeusz Kryjan zamieszkały Chrusty 66A , gmina Rawa Mazowiecka w cenie ofertowej 500 zł. brutto za wykonie usługi i terminem wykonania 1 miesiąca od podpisania umowy.

Zarząd Powiatu zatwierdził wyniki postępowania.

Ad. 15 Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2016 rok.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 215/2016 w sprawie zmian w budżecie powiatu , która stanowi załącznik nr 2 do protokołu

Ad. 16 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2016 rok.

Realizując przyjęty porządek obrad Pani Marzena Pakuła – Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2016 rok.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie. Uchwała Nr 216/2016 stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad. 17 Przyjęcie rocznego programu współpracy Powiatu Rawskiego z organizacjami pozarządowymi na 2017 rok.

Pan Sławomir Stefaniak – Sekretarz Powiatu, przedstawił i omówił projekt rocznego programu współpracy Powiatu Rawskiego z organizacjami pozarządowymi na 2017 rok.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował przedstawiony program.

Ad. 18 Sprawy różne

W sprawach różnych ustalono termin posiedzenia Zarządu na dzień 27.09.2016 rok godzina 14⁰⁰.

Ad. 19 Wobec wyczerpania tematów zawartych w przyjętym porządku obrad i braku dalszych głosów w dyskusji Przewodniczący posiedzenia Wicestarosta Rawski – Marian Krzyczkowski dokonał o godzinie 15³⁰ zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu.

W załączeniu:

- załączniki wymienione w treści protokołu.

Sporządził: Kinga Kacprzak

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak Starosta Rawski

Marian Krzyczkowski Wicestarosta

Marek Sekuter Członek Zarządu

Tadeusz Damaz Członek Zarządu

Jarosław Kobierski Członek Zarządu